definizione del modello di calcolo e delle modalità e delle modalità di applicazione delle azioni 

sismiche.” - Responsabile scientifico il prof. Luigi Callisto 

Art. 2 
 Durata e compenso dell’incarico 

L’incarico avrà la durata 1 mese. Il corrispettivo viene stabilito in complessivi € 2.300,00 
(duemilatrecento/00) omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico del beneficiario. 
La collaborazione sarà espletata personalmente dal soggetto selezionato, in piena autonomia, senza vincoli di 
subordinazione e con esclusione di ogni forma di eterodirezione da parte del Committente e con un eventuale